1 - DOM Consultoria Econômica e Administrativa � EPP, CNPJ nº 09.269.752/0001-27
 � Possui os mesmos sócios da empresa mãe, quais sejam: Armando Martins de Oliveira e Neila Leite de Barros Oliveira;
� O Capital Social de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), encontra-se igualmente dividido entre os sócios, sendo, portanto, R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) integralizados por Armando Martins de Oliveira (50% das quotas) e R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) integralizados por Neila Leite de Barros Oliveira (50% das quotas). Há certa incompatibilidade, pois, com as receitas totais obtidas, quais sejam: a) ano-calendário 2010 � R$ 7.047.421,42; b) ano-calendário 2011 � R$ 4.590.666,18; e anocalendário 2012 � R$ 2.440.750,51;

[...]

09.269.752/0001-27 

• Possui os mesmos sócios da empresa mãe, quais sejam: Armando Martins de Oliveira 

e Neila Leite de Barros Oliveira; 

• O Capital Social de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), encontra-se igualmente dividido 

entre os sócios, sendo, portanto, R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

integralizados por Armando Martins de Oliveira (50% das quotas) e R$ 2.500,00 (dois 

mil e quinhentos reais) integralizados por Neila Leite de Barros Oliveira (50% das 

quotas). Há certa incompatibilidade, pois, com as receitas totais obtidas, quais sejam: a) 

ano-calendário 2010 – R$ 7.047.421,42; b) ano-calendário 2011 – R$ 4.590.666,18; e 

anocalendário 2012 – R$ 2.440.750,51;